平成 22 年 3 月 10 日

  各   位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

 当社は、平成 22 年 3 月 10 日付で、下記のとおり執行役員人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

   記

１．役員人事

氏  名 新  職 旧  職

豊田 佳之

執行役員

海外営業本部 副本部長

－

２．異動理由

  経営体制の強化を図るものです。

３．異動年月日

 平成 22 年 4 月 1日

以上

役員人事に関するお知らせ

新執行役員 略歴

氏 名

（生年月日）

略  歴

豊田
と よ だ

 佳之
よしゆき

（昭和 27 年 2 月 27 日）

昭和４９年  ３月   学習院大学法学部卒業

昭和４９年  ４月   第一勧業銀行 入行

平成 ７年  ５月   同行尾久支店 支店長

平成１４年 ４月   みずほコーポレート銀行 国際営業部

部長

平成１６年 ４月  東京ﾘｰｽ㈱（現東京ｾﾝﾁｭﾘｰﾘｰｽ㈱）出向

平成１８年 ７月  同社執行役員ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾌｧｲﾅﾝｽ部長

平成２０年 ５月  同社常務執行役員ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ営業ﾕﾆｯﾄ長

平成２１年 ４月  同社常務執行役員

ｾﾝﾁｭﾘｰ東京ﾘｰｼﾝｸﾞ(USA)ｲﾝｸ.ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

現在